АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2024 года

                               №1
с. Усть-Теленгуй

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №13 от 18.04.2022 г. Об утверждении муниципальной Программы «Использование и охрана земель на территории сельского поселения «Усть-Теленгуйское»  на 2022 - 2025 годы»

  В соответствии с Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131ФЗ, Земельным кодексом  Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Усть-Теленгуйское», Администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №13 от 18.04.2022 г. «Об утверждении муниципальной Программы «Использование и охрана земель на территории сельского поселения «Усть-Теленгуйское»  на 2022 - 2025 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу, после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское», библиотеках размещения на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»

Бородин Ю.А.
                                                                                                               Утверждены
         постановлением администрации
сельского поселения

                                                                                  «Усть-Теленгуйское»

                                                                          От 16.01.2024 г.   №1
Внести следующие изменения в  постановление администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №13 от 18.04.2022 г.
1.   Раздел I. Паспорт муниципальной программы  пункт «Объемы и предполагаемые источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Предполагаемые объемы финансирования Программы:

1. на  мероприятие по подготовке проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ в 2024 году- 150 000,00 руб., в том числе Федеральный бюджет – 135 000,00 руб., Краевой бюджет-13 500,00 руб., бюджет сельского поселения – 1500,00 руб.

  на другие мероприятия финансирование не предусмотрено

2. Раздел IV. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
В бюджете сельского поселения «Усть-Теленгуйское» средства на реализацию мероприятия по подготовке проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ предусмотрено на 2024 год 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей.

Мероприятия по реализации Программы по подпрограммам, годам, объемам и источникам финансирования приведены в таблице № 1 к Программе.

Объемы бюджетных средств носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании соответствующих бюджетов.
3.  Таблицу № 1  к программе «Использование и охрана земель на территории сельского поселения  «Усть-Теленгуйское» на 2022 - 2025 годы» дополнить пунктом 9 следующего содержания:

	9.
	Мероприятие по подготовке проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ связанных:

1. С подготовкой проектов межевания земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей – 230 га-450,00 руб.

2. С проведением кадастровых работ в отношении земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей- 230 га-1050,00 руб.
	Администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское»
	2024 год